Kucbarzewskiego w Warszawie, Senatorska 480.
Ceny bardzo umiarkowane zaczynając od dwóch rubli za całodzienne utrzymanie z leczer-imn

i łazienkami. 7—4

AoaBoaeuo Heaaypoio. Bapmana 9 Ijeoiih 1883 r. Druk K. Kowalewskiego. Królewska U. 11.

,d:25. Warszawa d. 23 (11) Czerwca 1883 r. Tom III.
SERYJA II. — EOK XVIII.

GAZETA LEKARSKA.
PISMO TYGODNIOWE

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH.
Cena Gazety Lekarskiej: w Warszawie, rocznie 5 rs., półrocznie 2 rs. 50 kop., na prowineyi,

w Cesarstwie i za granicą.’ rocznie 6 rs., półrocznie 3 rs.